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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Carbon neutral experience 3.0 

Hakemusnumero R-02239 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 
Posintra Oy 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen 

Alkamispäivämäärä 01.09.2025 

Päättymispäivämäärä 31.08.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Carbon Neutral Experience 3.0 hankkeen aikana kehitetään uusimaalaisten matkailuyritysten, 
maanomistajien ja kuntien välistä yhteistyötä. Kuntien ja yritysten yhteistyöllä kehitetä maakunnan 
matkailuun regeneratiivisia ja hiilineutraaleja matkailupalveluja. Samalla valmennetaan maakunnan 
matkailuyrityksiä viestimään kestävästi tuotetuista palveluistaan kuluttajia kiinnostavilla tavoilla 
kansainvälisessä monikanavamarkkinointiympäristössä siten, että mahdollisestaan hiilineutraalien 
matkailutuotteiden ja -palvelujen parempi näkyvyys ja houkuttelevuus. Uudet regeneratiiviset palvelut ja 
niiden houkuttelevuutta vahvistava viestintä parantavat Uudenmaan matkailun kestävyyttä ja kestäviä 
palveluja tarjoavien yritysten liiketoimintaa. 
Hankkeen aikana toteutuva yhteistyö edistää myös uusimaalaisten hiilinielujen säilyttämistä. Hankkeen 
aikana muodostuva maanomistajien, matkailupalveluyritysten ja kuntien verkoston voimin pyritään 
tunnistamaan ja tukemaan uusien arvonluonnin ja kestävän liiketoiminnan kehittämisen mahdollisuuksia 
verkostossa tavoilla, joka vahvistaa hiilinielujen säilymistä Uudellamaalla. Verkoston yhteistyön tuloksena 
toteutetaan hankkeen aikana hiilinielujen säilymistä vahvistava matkailupalvelupilottti Porvoon alueella. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta. 
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 153 334 70 219 050 
Posintra Oy 107 059 70  152 942 
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi 136 942 70 195 630 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 397 335   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.2 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke tukee matkailualan yrityksiä siirtymään kohti hiilineutraalia toimintaa. Hankkeessa syntyvää 
osaamista ja hyviä käytäntöjä voidaan hyödyntää laajemmin ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen 
sopeutumisessa matkailualalla. 
Keskeisenä tavoitteena on metsien säilyttäminen hiilinieluina matkailun ja maanomistajien näkökulmasta. 
Hankkeessa lisätään maanomistajien tietoisuutta metsien kestävästä käytöstä ja vahvistetaan yhteistyötä 
matkailuyritysten kanssa, mikä voi pitkällä aikavälillä johtaa uusien, hiilineutraalisuutta tukevien 
matkailutuotteiden syntyyn. 
Hankkeessa kehitetään uusia innovatiivisia matkailutuotteita yhteistyössä yritysten ja kohdealueiden 
kanssa. Yhteiskehittämisellä on potentiaalia vahvistaa alueellisia kokeiluympäristöjä ja lisätä yhteistyötä eri 
toimijoiden välillä. 
Hanke tukee matkailuelinkeinojen sopeutumista ilmastonmuutokseen keskittymällä hiilinielujen 
säilyttämiseen ja vahvistamiseen matkailukohteilla. Toimenpiteet on kohdennettu matkailualalle ja 
tukevat sen kestävää kehitystä muuttuvassa ilmastossa. Hanke tukee matkailualan ilmastoresilienssin 
vahvistumista ja ilmastokestävyyden edistämistä. Lopulliset tulokset saattavat realisoitua vasta hankkeen 
jälkeen. 
Hanke lisää matkailualan yritysten kykyä hyödyntää ilmastonmuutokseen ja siihen sopeutumiseen liittyvää 
tietoa kestävien matkailutuotteiden kehittämisessä. Toimenpiteet tukevat ilmastoriskien tunnistamista, 
riskienhallintaa ja sopeutumista, vaikka vaikutukset konkretisoituvat todennäköisesti vasta pitkällä 
aikavälillä. Hanke kehittää uusia innovatiivisia palvelupaketteja, joiden tavoitteena on tuottaa yrityksille 
ilmastonmuutoksen huomioivia tuotteita ja vahvistaa alan ilmastokestävyyttä. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 38,5/52.  
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Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 397 335 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


